
k
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR SPRÁVY MAJETKU, BAŠNÉHO 3G, 623 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

Jan Zavřel

1121200186 Axmanova 535/6

62300 BrnoSPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Geniova Markéta Ing

547130541TEL.:

FAX:

gemova@kohoutovice.brno.czE-MAIL:

NENÍ PLÁTCE DPHDATUM: 7.5.2021

OBJEDNÁVKA

Objednávka zámečnických prací pro "hokejové hřiště mezi domy - Libušino údolí"

Objednávka zámečnických prací pro "hokejové hřiště mezi domy - Libušino údolí". Celé dílo musí být provedeno dle výrobní dokumentace,
která je nedílnousoučástí této objednávky a bude požadován doklad o provedení die ČSN, který musí být přiložen k faktuře, dále bude k
faktuře také přilože doklad potvrzující splnění díla.

Cena:

Termín:

98 700,00 cena je maximální, není plátce DPH

Do 14 dnů od převzetí objednávky, maximálně však do 30.06.2024

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785

na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze
položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Přetíbfeiná fftiíéí kontrola před vkfiik&m s-ivanku
N* ui'ib"'d /ovane operaci roby y shledaný nedostatky.

Správce rozpočtu

V fDatum: Podpis:z;

5 h
i


